
Med Åben Virksomhed viser I jeres arbejdsplads frem 
og inspirerer lokale gymnasieelever

Vi er glade for, at I er med i forløbet Bag kulisserne i erhvervslivet, der er udviklet til handelsfagene 
afsætning og erhvervsøkonomi i gymnasiet.

I fagene erhvervsøkonomi og afsætning lærer eleverne om virksomheden og dens omverden, og besøget hos jer giver 
eleverne et indblik i, hvordan teorien fra undervisningen bruges i praksis på en virksomhed som jeres. 

Det kan være alt lige fra jeres organisationsopbygning og drift af virksomheden til markedsføringsplan, mikro- og mak-
roøkonomi og overordnet strategi. Snak med læreren på forhånd om, hvad I gerne vil fortælle om, og hvordan det spiller 

sammen med det, eleverne har arbejdet med forud for besøget. 

Når I åbner dørene for lokale gymnasieelever, kan I samtidig åbne deres øjne for netop jeres arbejdsplads: Hvordan 
ser en typisk dag ud hos jer? Og hvorfor er netop jeres arbejdsplads et fedt sted at arbejde? På den måde gør I jeres fag 

og arbejdsplads attraktiv for den unge generation.

Har I spørgsmål? Brug for hjælp til at forberede et program? Eller måske bare have udskiftet  
kontaktoplysninger på vores hjemmeside? Tøv ikke med at tage fat i os i Åben Virksomhed på tlf. 29 20 03 83

JERES VIRKSOMHED 
SOM ARBEJDSPLADS

FAGLIGT OPLÆG

INDDRAGELSE AF 
ELEVERNE 

Et besøg varer omkring 1,5 time. Det konkrete program aftaler I med læreren fra gang til 
gang – men herunder kan I se et forslag til indhold. 

Aftal med læreren, hvordan eleverne kan blive inddraget bedst 
muligt og komme på banen med spørgsmål, kommentarer og 

lignende. 

Eleverne får et oplæg, hvor du fortæller om udvalgte områder af 
jeres arbejde. 

Sørg for at snakke med læreren forinden om, hvad eleverne har 
arbejdet med og er særligt interesseret i at høre om. 

Eleverne bliver klogere på jeres virksomhed og på de mange fede 
karrieremuligheder indenfor jeres branche. 

https://aabenvirksomhed.dk/
https://www.facebook.com/aabenvirksomhed
https://www.linkedin.com/company/89637932/admin/notifications/all/

